d'obra, adjunt a la direcció de les obres i coordinació de seguretat i salut 
corresponents a les obres del Projecte d'enjardinament de les zones verdes del sector 
SUP1 La Closa del Llop, a l'Escala a l'empresa PLIKUM, SL per l'import de la seva oferta 
de //vuit-mil set-cents cinquanta euros// 8.750,00 euros més  IVA, atès que és la millor 
oferta presentada en relació qualitat-preu. 

NOTIFICAR la present resolució a l’adjudicatari i als participants en aquest procediment i 
publicar la present adjudicació a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la